
quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 169

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

 
  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/2022 
 

 
Processo: 217/2022 
 
Inexigibilidade: 24/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S. A., com endereço no Setor Bancário Sul, Bloco C, Lote 32, 24º andar, Brasília , 
Distrito Federal, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº 00.000.000/0001-91. 
 
OBJETO: acordo de cooperação técnica para utilização do sistema eletrônico de licitação disponibilizado pelo Banco do 
Brasil, doravante denominado licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios 
eletrônicos para aquisição de bens e serviços comuns. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Caput, da Lei 8.666/93. 
. 
VIGÊNCIA: 03/05/2022 a 01/05/2027. 
 
 
 
 
 
  
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF738E6E02F643BD31542AAFCBA874A



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 170

Prefeitura Municipal de Jequié

 
  

 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 24/2022 
 

 
Processo: 217/2022 
 
Contrato: 191/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S. A., com endereço no Setor Bancário Sul, Bloco C, Lote 32, 24º andar, Brasília , 
Distrito Federal, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob nº 00.000.000/0001-91. 
 
OBJETO: acordo de cooperação técnica para utilização do sistema eletrônico de licitação disponibilizado pelo Banco do 
Brasil, doravante denominado licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios 
eletrônicos para aquisição de bens e serviços comuns. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Caput, da Lei 8.666/93. 
. 
VIGÊNCIA: 03/05/2022 a 01/05/2027. 
 
 
 
 
 
  
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF738E6E02F643BD31542AAFCBA874A


		2022-05-05T12:45:44-0300




